

## Poczuli taką potrzebę serca

data aktualizacji: 2020.04.10 autor:



**Poczuliśmy, że musimy jakoś podziękować ludziom którzy dbają o nasze bezpieczeństwo oraz ryzykują dla nas swoje zdrowie i życie w tych trudnych chwilach. Upiekliliśmy z żoną ciasta i zawieźliśmy je do Urzędu Gminy w Wiskitkach i do naszej placówki Poczty Polskiej.**

Piotr Feder, został sołtysiem we wsi Kamionka w styczniu ubiegłego roku. To była pierwsza po około 20 latach zmiana sołtysa.

Chce mi się jeszcze pracować i coś robić dla lokalnej społeczności - mówi Piotr Feder. Jesteśmy taką lokalną rodziną, a w sumie mało się spotykamy. Z przyjemnością podjąłem się tego wyzwania.

Przez rok urzędowania na stanowisku sołtysa, udało się powołać Koło Gospodyń Wiejskich. W czerwcu, zorganizowano zabawę z okazji Dnia Dziecka, która była połączona z imprezą integracyjną

dla mieszkańców.

Od pewnego czasu mamy swój profil jako sołectwo, na jednym z portali internetowych – mówi Feder. To jest taki nasz komunikator z mieszkańcami. W ten sposób docieramy do sporej grupy ludzi. Oczywiście, do starszych mieszkańców trzeba udać się osobiście i z nimi porozmawiać. Te osoby często bardzo czekają na taką chwilę. To często są ludzie samotni, którym szczególnie w takich sytuacjach potrzebne jest nasze wsparcie i pomoc.

Z inicjatywy sołtysa, często organizowane są także spotkania integracyjne. Z braku własnej siedziby spotykają się najczęściej w remizie OSP Miedniewice, lub w prywatnych domach, co też niewątpliwie ma swój urok.

Teraz, z powodu pandemii, każdy zaszył się w swoim domu – mówi Feder. Grupa ludzi, w tym lekarze, strażacy, pracownicy poczty i urzędnicy dbają o nasze bezpieczeństwo. Razem z żoną, postanowiliśmy im jakoś za to podziękować. Upiekliśmy ciasta i dzisiaj je rozwieźliśmy. Taki gest sympatii. Nas to nic nie kosztowało, a tym ludziom którym oferowaliśmy te słodkości z pewnością poprawiło nastrój. To był taki zwykły, ludzki odruch. Bądźmy razem w tych trudnych chwilach, a odrobina radości i życzliwości z pewnością nam pomoże.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/35252-poczuli-taka-potrzebe-serca>